Edição 306 | Ano 10
10 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 039/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PSRHYYKW-RMUQJKRO-RBAAHNTV-KZMBW3QE
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

itt I ESTADO DA BAHIA
A

CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
CNPJ63.1l1.215/000l-08

PORTARIA 039/2021, de lOde setembro de 2021

"Exonera Funcionária da Funçào de Assessor

Parlamentar e dá outras providéncias".

A PRESIDENCIA DA CAMARA DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso

de suas atribuiçOes legais, conferidas pelo Regirnento Interno do Poder Legislativo, conforme reza o Art.

23, inciso III, alinea a,

RESOLVE:

Art. l - Fica exonerada da funçäo de Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Morro do

Chapeu, Estado da Bahia, a Sra. IONARA MONTENEGRO DE SOUZA, portadora da Cedula de Identidade

N2  1555066500 SSP BA e CPF N2  030.060.795-40.

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposicöes em contrário.

Publique-se e registre-se.

Sala das Sessöes, lode setembro de 2021.

André Vaes Coutinho Costa

Presidente da Cämara Municipal

Praça Flaviano Guimaraes, s/n - Predio do Banco do Brasil, 10  Andar - CEP: 44.850-000

Edição 306 | Ano 10
10 de setembro de 2021

Página 3

PORTARIA 039/2021

Certificação Digital: PSRHYYKW-RMUQJKRO-RBAAHNTV-KZMBW3QE
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA 039/2021

		2021-09-10T16:31:02-0300